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Benropopgckan o6nacrte

! AOMUHUCTPALKA
FPAMBOPOHCKOIO rOPOJICKOIO OKPYrA

MOCTAHOBIEHUE

lpalisopon

o HoAGpA 5720 .

x 779

06  yrBepkaenmm  oruera
00 HCIOJIHEHUH Oromkera
I'paiiBopoHckoro  ropoackoro
oKpyra 3a 9 mecsiues 2020 roaa

Bo ucnonmenue crateu 264.2 BromxerHoro komekca Poccmiickoi Denepanuu
u cratbu 82 pemenus CoBera IemyTaToB I'paiiBoponckoro ropoxckoro oxpyra
or 05 nexabps 2018 roma NeS52 «O monokeHmm o OXOXKETHOM YCTpOHCTBe
U OIOIKeTHOM  MpoLecce B ['paliBopoHCKOM  ropozmckoM OKpyTe»
MOCTAHOB.JAIO:

1. YTBepmuTe oTuer 06 ucnonHeHHH GromKeTa I"paiiBopoHCKOro ropoackoro
okpyra 3a 9 wmecsaueB 2020 roma mo moxomaMm B cymme 1 082 996 095
(omuH MUITMAPN BOCEMBAECAT 1Ba MUIIHOHA NEBATHCOT MEBSHOCTO LIECTH TBICAY
ACBAHOCTO IATh) pyOnel 10 komeek u mo pacxomam B cymme 1075 237 169
(omMH MUITMApA CEMBIECAT NATh MUUIHOHOB JBECTH TPUIALATE CEMb TBICAY CTO
LWIECTBAECAT NeBATh) pyOiielt 72 KomeiKku, ¢ MpeBhIEeHIeM I0X0M0B Hay pacxonamu
(mpoduuur 6romiera) B cymme 7 758 925 (ceMb MMIIIHOHOB CEMBCOT IISITBAECST
BOCEMB TBICAY NEBATHCOT ABAALATE IIATh) pyOiteit 38 koneek, ¢ MOKa3aTeIIMU:

- 1O BHYTPCHHHM HCTOYHHKAaM (HWHAHCHPOBAaHMSA nepHUUMTA OIOKETa
COTJIACHO MPUIIOXKEHUIO Nel;

- 10 noxonam Gromkera I'palfBOPOHCKOro roposickoro okpyra 3a 9 Mecses
2020 roza cornacHo MpuUIoXKeHHIo No2;

- 10 pacxonam Oromkera I'palfBopoHCKOro roposckoro okpyra 3a 9 mecses
2020 rona mo pasgenam U noxpasaenaM (pyHKIHOHANEHOMN Ki1acCU(PUKALIU PacxonoB
Oro/xeToB Poccuiickoi Denepalyu CoraacHo NpUIoKeHuo No3.

2, HanpaBuTh oT4eT 06 WCIONHEHHH GrOIKETa I'paiiBOpoHCKOro ropojckoro
okpyra 3a 9 mecsues 2020 roma B Coser nemyraros I'paitBopoHcKoro FOPOJICKOTO
OKpyra i KOHTPOJILHO — CUSTHYIO KOMUCCHIO TOPOLCKOTO OKpyra.

3. VTBepnuTh oT4eT 06 UCTIONHEHHH GHOMKETHBIX aCCHIHOBAHMIL pe3epBHOTO

donma agmuHHCTpaumu I 'paitBopoHcKoro TOPOACKOr0 OKpyra 3a 9 Mecsies
2020 roma corylacHO NpHIIOXKEHHIO Nod,
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4. I'maBHBIM ~ amMUHMCTpaTOpaM (aZMWHHCTPATOpPaM) [OXOLOB GIOKeTa
['paliBOPOHCKOr0 rOPOACKOT0 OKpyra M HMCTOYHMKOB (DMHAHCHPOBAHHS Ne(uLuATa
OroZxeTa TOPONCKOTO OKpyra, TIVIABHBIM pACITOPSIATENSM (pacniopsiquTeisam)
OIOIKETHBIX CPEeICTB MpPHHATH Mephl K BEHITOIHEHHIO GHOUKETHBIX MOKa3aTeseil
10 I0X0/aM U pacxojaMm, NpeJycMOTpeHHBIM Ha 4 kBapTan 2020 roza.

5. OnyGnukoBaTh HacTOsIIEE NOCTaHOBIEHWE B rasere «PojHoil Kpamn»
u B cereBoM wu3maHuu «Poxmoit kpa#t 31» (rodkray31l.ru), pasmecTuTh
Ha OGQHIMANBHOM CcaliTe OPraHOB MECTHOIO CaMOyIpaBieHus I pailBOPOHCKOro
FOPOJZICKOrO OKpyra (graivoron.ru).

6. Konrpois 3a UCIIOTHEHUEM IIOCTaHOBJICHUS BO3JIOXHUTH
Ha U1.0. IPENCENaTeNs KOMUTETa (PMHAHCOB M HAJIOTOBOM MOJUTHKY aMUHUCTPALIMH
I'paiiBoponckoro ropoznckoro okpyra ML.H. Sruy.
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CnaBa agMuHuCTpANAN
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NS E0pors
HMcrounnkn punancuposanns aeduunta 61omkera I ‘PaiiBOPOHCKOrO
roOpoACKOro oKpyra

Haumenosanue YTBepiaeHo Ha Hcnonueno na
noKasaTesns Koa zoxona mo KJ{ 01.10.2020r. 01.10.2020r.
Herounuku
(unaHcHpoBatus
nepuuura Gromkera -
BCEro X 0,00
H3amenenue OCTaTKOB
CPeACTB Ha cuerax [0
YHeTy cpeicTs OromkeTa
00001 00 00 00 00 0000 000 0,00 -7 758 925,38

Veenuuenue OCTATKOB
cpeacts 6rouKeToB

00001 05 00 00 00 0000 500

-1 543 886 200,00

-1 085 185 337,07

VBenuuenue MPoYMX
OCTATKOB CpeacTs
Giopwieron 000 01 0502 00 00 0000 500 | -1 543 886 200,00 -1 085 185 337,07
Yeenuuenue MPOUMNX
OCTaTKOB JEHEXHBIX

cpencts 6ropkeToB

00001 05 02 01 00 0000 510

-1 543 886 200,00

-1 085 185 337,07

VYBenuuenue

MPpOYUX
OCTATKOB ACHEHHbIX
CPEICTB O10/KETOB

FOPOACKHX OKPYroB

00001 0502 01 04 0000 510

-1 543 886 200,00

-1 085 185 337,07

VMeHblIEHHE  OCTAaTKOB
cpeacrs OromKeToB

000 01 05 00 00 00 0000 600 | 1 543 886 200,00 1077 426 411,69
YMeHblieHHe MpOYMX
OCTaTKOB CpeacTs
GiopvreToe 000 01 05 02 00 00 0000 600 | 1543 886 200,00 1077 426 411,69
YMeHblueHHe MPOUMX
OCTATKOB JACHEIKHBIX

cpencTs OlopKeToB

000 01 05 02 01 00 0000 610

1 543 886 200,00

1077426411,69

VMeHbLIeHHE

MPOUHX
OCTaTKOB ACHEKHBIX
CpEeAcTB OromKeToB

FOPOACKHX OKpPYIroB

00001 0502 01 04 0000 610

1 543 886 200,00

1077426411,69
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Hcnonnenne noxoanoii yacru Gromxkera I paHBopOH\ﬁ’Qﬂ) mpﬁnc}_ ' 1‘/0 OKpyra
3a 9 mecsaiues 2020 roaa R [l
(py6.)

YTBepiaeHo Ha
01.10.2020r.

HcnonueHo Ha

%
HCTIONHE
HUSA K

OrxnoHenue (+/-)
OT rOZ0BOro

01.10.2020r. TOAOBBIM
njaHa
Hanmenosanue Kon moxona no Ha3HaYCH
noKasaTens KNI HAM
Hoxoas! Giomkera -
BCEro 1571 820 800,00 1082 996 095,10 68,9 | -488 824 704,90
Hanorogsie n
JOXOfbI 00 0000 000 403 129 100,000 257 145 634,27 63,8 | -145 983 465,73
Hanoru na npu6surs , | 000 1 01 00000
JIOXOZIbI 00 0000 000 311936 100,00 201 847 179,71 64,7 | -110 088 920,29
Hasor Ha 1oXo/s! 0001 01 02000
(usnyeckux nuL 01 0000110 311936 100,00 201847 179,71 64,7 | -110 088 920,29
Hanorn na ToBaps
(paGotel, ycnyru),
peanusyemble Ha
TEPPHTOPHU
Poccuiickoit 000 1 03 00000
Qepmepanun 00 0000 000 14 376 000,00 9601 057,44 66,8 -4 774 942,56
Axuussl mo
MoJaKUH3IHBIM
TOBapam
(npomykumm),
MPOU3BOIHMBIM Ha
TEPPUTOPHH
Poccuiickoii 000 1 03 02000
Denepanyn 010000110 14 376 000,00 9601 057,44 66,8 -4 774 942,56
Hanoru ua 000 1 05 00000
COBOKYIHBIH JI0X01 00 0000 000 13 047 000,000 12901 241,49 98,9 -145 758,51
Enuuulii Hanor Ha
BMEHEHHbI noxon
IS OTAGTBHBIX 000 1 05 02000
BUAOB JEATENILHOCTH 02 0000 110 9 112 000,00 5861 489,40 64,3 -3 250 510,60
Enunpiii
censckoxoagiterpensr | 000 1 05 03000
b1l Hamor 010000110 3 846 000,00 6 899 933,35 179,4 3053 933,35
Hauor, B3umaeMslii B
CBA3HU €
[PHMEHEHHEM
narentHoii cucremsr | 000 1 05 04000
HAJIOr00010KeHUA 02 0000110 89 000,00 139 818,74 157,1 50 818,74
Hanoru na 000 1 06 00000
HMYIIECTBO 00 0000 000 48 815 000,000 23 389 409,78 47,9 | -25425 590,22




Hanor Ha umy1ecTBo
(QU3MHECKHX JIMLL

000 1 06 01000
00 0000110

8 727 000,00

948 764,71

10,9

-71778 235,29

3eMeJbHbIH HAOr

000 1 06 06000
00 0000 110

40 088 000,00

22 440 645,07

56,0

-17 647 354,93

3eMenbHBIHA HaJOr ¢
oprauusaumnii

000 1 06 06030
00 0000 110

27 414 000,00

21 540 837,66

78,6

-5 873 162,34

3eMenbHBI Hajlor ¢
(HINIECKHX JIHLL

000 1 06 06040
000000110

12 674 000,00

899 807,41

7,1

-11 774 192,59

locynapcTeenHas
NoULIHHA

000 1 08 00000
00 0000 000

2489 000,00

1922 377,04

Ti2

-566 622,96

Joxons! oT
HCIONMb30BaHNA
HMYIIECTBa,
HaXO[ALIErocH B
rocynapcTBEHHOI u
MYHHLMNanbHOH
cofcTBeHHOCTH

0001 1100000
00 0000 000

9 689 000,00

5470 277,48

36,5

-4 218 722,52

Hoxoms!,
MoJyuaeMble B BUIE
apeHAHO nnaTel 3a
3eMellbHbIe Y4acTKH,

rOCy/lapCTBEHHAs
cOBCTBEHHOCTB Ha
KOTOpbIE He
pasrpaHdueHa, a
TaKkKe CPEACTBA OT
NpoAaXkH npasa Ha
JAKTHOMEHHE
JIOrOBOPOB apeH/ibl
YKa3aHHBIX
3eMEeJbHBIX YYaCTKOB

00011105010
00 0000 120

8471 000,00

4 655 277,74

55,0

-3 815 722,26

Jloxonsl OT caauu B
apeHay HMYLIECTBA,
HaxoafAleroca B
OMNepaTHBHOM
YTNpaBJIeHHH OpraHOB
rocyaapcTBeHHOI
BJIACTH, OPraHOB
MECTHOTO
CaMOyMpaBIeHus,
rOCYIapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHLIX
(OHIOB ¥ CO3NAHHBIX
UMH yupexaeHuit (3a
HCKJIIOUCHHEM
HMYLUECTBA
GIOKETHBIX H
dBTOHOMHBIX
yupexaeHuit)

0001 1105030
00 0000 120

858 000,00

806 338,01

94,0

-51 661,99

Joxons! oT
NEPEYHCNEHNs YacTH
NpHOBLTH
rOCYapCTBEHHBIX U
MYHHLHOATLHBIX
YHHUTapHbLIX
npennpuaTHii,
ocraiouieiica nocne
yIiathl HAIOTOB U
00s3aTeNbHbIX
IaTee i

00011107010
00 0000 120

260 000,00

8 601,73

3.3

=251 338,27




[Tpouue
MOCTYMACHHA OT
HCMO/Ib30BAHUA

HMYILECTBA,
HaxXoAALIErocs B
rOCYNapCTBEHHOM 1
MYHHLUHNATBHOI
coberBeHHOCTH (32
UCKITIOUeHHEM
HUMYyIIECTRA
OIOZXKETHBIX
ABTOHOMHBIX
yUpexIeHHi, a
TaKKe HMYILEeCTBa
rOCYNapCTBEHHBIX U
MYHHUMNANBHBIX
YHUTAPHBIX
npeanpUATuii, B Tom
YHCHIE Ka3EHHBIX)

00011109040
00 0000 120

100 000,00

0,00

0,0

-100 000,00

[Tnarexu npu

TN0JL30BaHHN

NPHPOAHBIMH
pecypcamu

000 1 12 00000
00 0000 000

592 000,00

149 231,01

29,2

-442 768,99

[Mnarta 3a HeraTHBHOE
BO3JeiCTBHE Ha
OKpPYIKAKOLILYIO cpeny

000 1 12 01000
01 0000 000

592 000,00

149 231,01

95.2

-442 768,99

Jloxonas! oT oxa3anus
MJIATHBIX YCIyr
(pabot) 1
KOMMNEHCALUHH 3aTpar
rocyfapcTea

000 1 13 00000
00 0000 000

160 000,00

345 196,80

215,7

185 196,80

Hoxonas! oT okasanus
MIaTHLIX yCIyr
(pabort)

0001 13 01000
00 0000 130

160 000,00

70 333,20

44,0

-89 666,80

Joxoast oT
KOMMEHCALHN 3aTpaT
rocynapcTaa

000 1 13 02000
00 0000 130

0,00

274 863,60

274 863,60

Hoxoas!l oT npojaxu
MaTepuanbHEIX U
HeMaTepHalbHbIX

AKTHBOB

000 1 14 00000
00 0000 000

1 670 000,00

1028 312,51

61,6

-641 687,49

Hoxoaw! ot
peanu3auun
HUMYLIECTBA,
Haxopsleroca B
rocynapcTBeHHOMN 1
MYHHUHNANbLHOIH
co0cTBEHHOCTH (32
HCKJIFOUEHHEM
HUMYyIllecTBa
OIOKETHBIX 1
aBTOHOMHBIX
yupexieHuii, a
TaKxe UMYILIECTBa
rOCYaapCTREHHBIX U
MYHHLHNAMbHBIX
YHHTapHbIX
NpeanpuaTUii, B TOM
YHCNIE KA3EHHBIX)

000 1 14 02000
00 0000 000

150 000,00

24 166,67

16,1

-125 833,33




Joxobl OT npoaaxu
3eMENLHBIX
Y4acTKOB,
Haxoasmuxcs B
roCyAapCcTBEHHOH H
MYHHLIHNANLHOH
coberBennocTH (3a
HCKITHOYMCHHEM
3€MEeJILHBIX Y4acTKOB
OIOIKETHBIX U

ABTOHOMHBIX 000 1 14 06000
yupexaeHuil) 00 0000 430 1 520 000,00 1004 145,84 66,1 -515 854,16
Wrpadsr, canxuuu, | 000 1 16 00000
BO3MeILeHKe yiiepOa 00 0000 000 288 000,00 478 031,01 166,0 190 031,01
[Mpoune
HEeHaJlOI'OBLIe 000 1 ].? 00000
JAOXOMBI 00 0000 000 67 000,00 13 320,00 19,9 -53 680,00
Be3so3MesHbIe 000 2 00 00000
TNOCTYIICHUSA 000000 000 |1 168 691 700,00 825 850 460,83 70,7 | -342 841 239,17
Hotauuu Gromkeram
OIOLKETHO CHCTEMBI
Poccuiickoii 000 2 02 10000
Pepepauun 00 0000 150 233 032 900,00 175 386 000,00 75,3 -57 646 900,00
CyGenaun
OrouKeTaM
OLOKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoii
Denepauun
(MexBionxKeTHbIE 000 2 02 20000
cybenaun) 00 0000 150 309 489 800,00 250 100 137,43 80,8 | -59389 662,57
CyOGBeHuun
OromKeTam
OromieTHOM cHCTEMBI
Poccuitckoii 000 2 02 30000
Denepauun 00 0000 150 611169 000,000 397 531 815,66 65,0 | -213 637 184,34
Hubie
MEKBIOUKETHbIE 000 2 02 40000
TpaHchepThI 00 0000 150 15 000 000,00 3 730352,04 249 | -11269 647,96
Bo3sBpar ocTaTkoB
cydcuanit,

cyOBeHLMH U HHBIX
Me:K6IOLKETHBIX
TpaHc(hepToB,
HMEIOLLNX LieNIeBoe
Ha3Ha4eHHe,
NpOULILIX JIET

000 2 19 00000
00 0000 000

0,00

-897 844,30

-897 844,30




K nocr *lmmenmo a
Fpaunq@eﬁeﬂm“o Tbﬁ

/ Q

’4’

OT « 20 »“%&MC’N/;L /»Z

\a),,

HCTpaLMH
0ro OKpyra
0r. Ne ZFY

HUcnonHenue PacxoaHOM yacTH GroaKeTa Fpannop(}ﬂel@énfmpo,ucmom OKpyra
3a 9 mecsiues 2020 rona

(py6.)

Paznen

[Moapasagen

Haumenosauue
noxkasarens

YTeepixaeno

Henonueno

Mpouenr
HCIOJHCHHS
K rogosbim

HAIHAYEHUHAM

OTKI0HeHHe
(+y-) o1
rojoBoro naauva

3

4,0

01

O6werocyaapersennsie
BOMPOCH!

105 752 550,00

68 778 412,57

65,04

36 974 137,43

01

02

DYHKUMOHUPOBaHME
BBICUIETO JOJMHOCTHOrO
nuua cybnexra
Poccuiickoit denepanmn
M MYHHIRNAJILHOTO
olGpazosanus

2 261 700,00

1615018.86

7141

646 681,14

01

03

DyHKUHOHHPOBAHMKE
3AK01OAATENBLHBIN
(npencraBuTeNbLHLIX)
OpraHon
roCyIapcTBEHHON BIACTH
H NPEACTABHTENBHBIX
0praios
MYHHUMOANBHLIX
o0pazosanui

7650 700,00

3299194,20

43,12

4351 505,80

01

04

OyHKUHOHHpOBAHHE
[Tpasurenscraa
Poccuiickoit ®enepanny,
BBEICHIMX
UCTIONHUTENLHLIX
OpraHoB
rocyapeTBeHHoll BIacTH
cybnexroB Poccuiickoii
Mdenepalnn, MeCTHLIX
anMMHUCTPalHH

76 785 000,00

51 834 721,60

67,51

24 950 278,40

01

05

Cyue6nad cucrema

10 800,00

0,00

0,00

10 800,00

01

06

OGecneyenne
ZeATENLHOCTH
(PMHAHCOBLIX, HANOTOBRIX
H TaMOMEHHBIX OPranon
¥ 0pranos (yMHAHCOBOIO
({mmuancono-
GlouxeTHOro) Haxzopa

16 137 300,00

10 374 734,29

64,29

5762 565,71

01

07

OGecneuenue
npoBseieHus BLIGOPOB H
pedepenaymon

2 299 500,00

1 654 743,62

71,96

644 756,38

01

PesepaHbie (oI

125 450,00

0,00

0.00

125 450,00




Hpyrue
ofuerocynapcrseHHele
01 13 BOTMPOCE] 482 100,00 0,00 0,00 482 100,00
Haunonanbnasn
02 obopouna 1967 000,00 1 467 996,00 74,63 499 004,00
MoGunuzaunonnas u
BHEBOHCKOBaA
02 03 NOArOTOBKA 1204 000,00 900 000,00 74,75 304 000,00
Jlpyrie Bonpocs! B
obuacTy HauKHoHANkHOIH
02 09 060pOHEI 763 000,00 567 996,00 74,44 195 004,00
Haunonansuas
GezonacHoCTbL B
NpaBo0XpPaHUTENLHAR
03 JeATENLHOCTh 8294 100,00 5805212,86 69.99 2 488 887,14
03 04 Opran! 10cTHUHN 1 098 000,00 821 388,57 74,81 276 611,43
3aumTa HaceaeHHA 1
TEPPHTOPHH OT
MOCNEACTBUH
Ype3BblvaiHbIX
CHTYaUH# NpHPOAHOTO K
TEXHOreHHoro
XapakTepa, rpaxaaHckas
03 09 o0opoHa 7 196 100,00 4 983 824,29 69,26 2212275,71
Hauunonanwhasn
04 IKOHOMHKA 160 384 000,00 132 299 883,83 82,49 28 084 116,17
O0uIe3K0HOMHYECKHE
04 01 BOIIPOCEH! 501 000,00 320 255,93 63,92 180 744,07
Cennckoe xo34iicTBO U
04 05 PLICOJIOBCTRO 174 100,00 138 997,62 79,84 35102,38
04 08 Tpancnopr 8 710 800,00 5708 813,76 65.54 3001 986.24
Hopoxtoe xo3saitcrso
04 09 (noposkubie (ombi) 95 315 600,00 88 665 102,20 93,02 6650 497,80
Jlpyrie Bonpock! B
001acTH HALMOHANBHOI
04 12 IKOHOMHIKH 55 682 500,00 37 466 714,32 67.29 18 215 785.68
HKunuwno-
KOMMYHaJbHOE
05 X03HCTBO 128 059 750,00 87 022 048,53 67,95 41037 701,47
JKunuuHoe xossiicToo
05 01 20 086 100,00 18 462 497,18 91,92 1623 602,82
KommyHaneHoe
05 02 Xossitcreo 24 753 900.00 14 807 078,24 59,82 9 946 821,76
Bnaroycrpoiicreo
05 03 69 864 350,00 44 033 290,10 63,03 25 831 059,90
Jlpyrie BOMpock! B
oGnacTH HKUIHIHO-
KOMMYHQILHOTO
05 05 xogalicran 13 355 400.00 9 719 183.01 72,77 3 636 216,99
OxpaHa okpyxaroweii
06 cpeabl 27 383 000,00 356 905,49 1,30 27026 094,51
Ipyrue Bonpocs! B
oGnacTi oxXpansl
06 05 OKypyKaloweH cpenl 27 383 000,00 356 905.49 1,30 27026 094,51
07 OGpazosanne 673 639 300,00 | 475 094 320,26 70,53 | 198 544 979.74
Homxonenoe
07 01 obpazosanue 93 776 600,00 55 240 080,85 5891 38536 519,15
07 02 OBuee oGpasosanne 514 407054,00 | 380531 742,82 73.97 | 13387531118
Hauansnoe
npodeccHonansHoe
07 03 o0pasoBanue 39 620 550,00 24 282 429,15 61,29 15338 120,85
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Tpodeccuonansas
NOAroTOBKA,
epenojiroToBKka 1
TIOBBIIEHHE
07 05 ksanHpukaunu 433 500,00 43 660,00 10,07 389 840,00
Monoaexuas nonuruka
07 07 HARIRRsInktE Jren 3 690 896,00 2207 826,47 59,82 1 483 069,53
Hpyrue sonpocs B
07 09 Oonectn oGpmosannt |  1mgzo000| 12788 58097 5890 | 8922 119.03
KyasTypa,
08 KHHemaTorpadus 138 809 300,00 91392 322,37 65,84 47 416 977.63
08 01 Kynsrypa 103 602 300,00 70 157 028,27 67,72 33445271,73
Hpyrue Bonpoce! B
061acTH KyIBTYpSI,
08 04 KiHemarorpadun 35 207 000,00 21235 294,10 60,32 13 971 705.90
10 Counanbuast noantika 259 518 900,00 161 719 105,31 62,31 97 799 794,69
ITeHcHonnoe
10 01 olecreuenye 3 463 000,00 237304641 68.53 1 089 953,59
Counansnoe
o0cnyxnBanue
10 02 HaceneH s 50 438 700,00 30 343 265,02 60.16 20 095 434,98
Counanshoe
10 03 oficcneyenne nacenenus 101 494 000.00 67951 325,34 66,95 33 542 674,66
10 04 Oxpana cemby u sercrsa 90 790 700,00 51547 515,49 56,78 39 243 184,51
Hpyrue Bonpocut p
olnacTu coumansioii
10 06 HOJHTHKY 13 332 500.00 9 503 953.05 71,28 3 828 546,95
PuInveckasn KyabTypa
11 " crmopt 66 486 400,00 50 177 729,00 75,47 16 308 671.00
11 02 Maccosslit criopt 41 473 400.00 26 801 318,91 64,62 14 672 081,09
Hpyrue Bonpock!
obnactH (m3nueckoit
11 05 KYJBTYpBI ¥ CliOpTa 25013 000,00 23 376 410,09 93,46 1636 589,91
Cpeacrsa maccosoii
12 uHbopmauun 1526 500,00 1123 233,50 73.58 403 266,50
[Tepuonuyeckan neuars
12 02 H M3aTeNheTRa 1 526 500.00 1123 233.50 73,58 403 266.50
BCEI'O PACXO0OJI0B
no Gromsery 1571 820 800,00 | 1075237 169,72 68.41 496 583 630,28
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I'paiiBopoHeKoX:
» LOXE )

Otuyer 06 HCNMOJIL30BAHNY GIOAKETHBIX ACCHTHOBAHMIA pesepBHOro poHaa
aaMuHucTpanuu I'paiiBoponckoro ropoackoro okpyra 3a 9 mecsines 2020 roxa

(pyo.)

Pasnen

IMoapazpen

IeneBan
CTAThA

Bup
pacxoaa

HaumenoBanue
noxKasareJss

Cymma

1

2

3

4

5

6

01

O0meroc

AAPCTBEHHBIE BOIIPOCHI

23 000,00

01

04

9990020540

350

AnMunucTpauus
I'paiisoponckoro ropoackoro
oKkpyra

23 000,00

05

ZKnammuo - KOMMyHAJIBHOE X03SiCTBO

709 086,80

035

01

9990020540

244

VYnpasnenue o
CTPOUTEJILCTBY, TPAHCIIOPTY,
KKX u TOK agmunuctpauuu
I"paliBopoHckoro ropoackoro
OKpyra

265 416,00

05

03

9990020540

244

YnpagneHue no
CTPOUTEJILCTBY, TPAHCIIOPTY,
KKX n TOK anMunucTpauun
I'paiisoponckoro ropoackoro
oKpyra

443 670,80

07

OGpaszoBanue

586 965,37

07

02

9990020540

340

VYnpasnenue o6pazoBanHus
aIMHHHCTpALIUH
I"paliBOpOHCKOro ropoackoro
OKpyra

194 500,00

07

02

9990020540

611

VYnpasnenue o6pazoBanus
aJMUHUCTpALIMK1
["patiBopoHckoro ropoackoro
oKpyra

276 000,00

07

07

9990020540

244

Ynpasnenne o6pazoBaHus
aJIMHHHCTPALIUK
["paliBOPOHCKOrO rOpoACKOro
OKpyra

12 965,37

07

09

9990020540

244

Ynpasnenue obpa3oBaHus
aIMMHUCTPALIUH
["paiiBoporckoro ropoackoro
OKpyra

49 500,00




12

07

09

9990020540

340

YrpasJieHue o0pa3oBaHus
aIMMHUCTPaLIUU
['paiiBopoHckoro ropoackoro
OKpyra

54 000,00

10

CoumaJbHas DONHTHKA

912 000,00

10

03

9990020540

321

AIMHHUCTpALIUS
['paitsopoHckoro ropoackoro
OKpyra

150 000,00

10

06

9990020540

244

VYnpasnenue counansHoi
3aIUMThl HACENICHU
aIMMHUCTPALIUK
I"paiiBopornckoro ropoackoro
OKpyra

762 000,00

11

Dusnyeckas KyJabTypa H COPT

6 888,50

11

02

9990020540

611

AnmuHucTpauus
I'paiisoponckoro ropoackoro
OKpyra

6 888,50

BCET'O

2 237 940,67




